presbitero ut oret pro defuncto, alterum 
cereis ut assistant funeri, tercium ad usum confrarie quia hec institutio causa 
oblationis facta non videtur, ab hujus oboli participatione persona penitus 
excluditur. De clerico autem presbiteri dixerunt quod ipse presbiter ad libitum 
suum clericum potest habere sibi fidelem et persone sue fide interposita 
sacramentove prestito annexum quem tamen alicujus infamie turpitudo non 
accuset. De adunatione minoris décimé ita decisum est quod neuter eorum hanc 
decimam reservabit sed de communi assensu locus idoneus ad earn reponendam 
eligetur. De visitationibus infirmorum que diebus fiunt natalibus judicarunt 
quod si ille qui visitandus est de jure diei natalis nummum debuerit et dederit 
illius nummi particeps persona debebit esse. Si quid autem presbitero 
supererogatum fuerit, solus presbiter habere debebit. De testamentis, per 
consuetudinem communiter approbatam dixerunt quod si clerico presbiteri vel 
capellano si capellanum habuerit majus donum fuerit assignatum quam 
presbitero, majus donum presbitero, medium capellano, minus vero clerico 
debet assignari, et de dono presbiteri persona duas percipiet portiones. Si quis 
tamen, gratia consanguineitatis, in testamento sub forma legandi presbitero 
majus donum impenderit, prout laudabilium virorum arbitrio fidelius poterit 
estimari de totali ejusdem doni summa legitimam et consuetam testamenti 
estimationem excipi et bona fide portionaliter distribui, residuum vero quasi
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solius gratia consanguineitatis impensum soli presbitero cedere statuerunt. Ut 
autem totius ambiguitatis amoveatur scmpulus, quicquid sub forma testamenti 
animalis vel triceimalis gratia, seu etiam tacito tam annuali quam tricennali 
causa celebrandi divina, presbitero collatum fuerit, debet inter ipsos dividi prout 
superius est expressum. Ut igitur hec sicut prelibata sunt in perpetuum rata 
permaneant ad petitionem partium presens cyrographum in duas partes divisum 
sigilli nostri fecimus appensione muniri, annotatis illorum nominibus qui 
jam dicte compositioni et facte compromissioni presentes astiterunt: Signum 
Hugonis abbatis Sancti Sepulcri Cameracensis. Signum Grimaldi tunc 
prepositi de Florin. Signum Petri presbiteri de Basseia. Signum Thesselini 
decani. Signum Johannis frumenti presbiteri signum magistri Nicholai. 
Signum magistri Ebrardi. Signum Briccii tune scabini. Signum Odelini 
burgensis. Actum anno dominice InCamationis millesimo ducentesimo tercio, 
mense julio.